1724 del 22/04/2025 e il successivo Decreto Rettorale di rettifica n. 1913 del 

07/05/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 

post-lauream, di tipo starting della durata di 7 mesi, eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 9.478,00 euro 

(novemilaquattrocentosettantotto/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Valutazione della biodiversità e 

tutela del capitale naturale in servizi ecosistemici”, presso il DICCA dell’Università degli Studi di Genova; 

- Considerato che la copertura economica graverà su un Progetto finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU

[...]

nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di 

cui al bando, la Dott.ssa Martina Lucanato; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Martina Lucanato è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting della durata di 7 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 9.478,00 euro (novemilaquattrocentosettantotto/00), per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema “Valutazione della biodiversità e tutela del capitale naturale in servizi ecosistemici”, presso il 

DICCA dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 01/06/2025. 

Art.2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili.